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Wettkampf 36 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2012: 00:48,00   2011: 00:45,00   2010: 00:41,00   2009: 00:39,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Nordwestfälische Jahrsgangsmeisterin 2022

Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 00:39,74 257
2. Fares Chahbouni, Yowayria 2012 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:42,62 208
3. Laschke, Greta 2012 VFL Gladbeck 1921 00:44,69 180
4. Griebner, Maria 2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:48,08 145

nicht am Start
Kuhn, Hanna Maria 2012 SG Gelsenkirchen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Nordwestfälische Jahrsgangsmeisterin 2022

Wojtakowski, Isabella 2011 SG Gelsenkirchen 00:34,43 395
2. Bellmann, Theresa Niobe 2011 SG Schwimmen Münster 00:35,94 347
3. Stadthaus, Johanna 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 00:37,02 318
4. Hintzen, Annabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:38,89 274
5. Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster 00:39,78 256
6. Welter, Frida 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:41,90 219
7. Jansen, Helena 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:41,90 219
8. Sakowski, Darleen 2011 VFL Gladbeck 1921 00:42,92 204
9. Dahlke, Mia 2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:43,07 201

nicht am Start
Conradi, Isabelle 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen

abgemeldet
Freck, Johanna 2011 SV Neptun Erkenschwick

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Nordwestfälische Jahrsgangsmeisterin 2022

Abrahams, Tjara 2010 SG Gelsenkirchen 00:34,77 383
2. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 00:36,14 341
3. May, Leonie 2010 SV TuS 1925 Herten 00:39,05 270
4. Szczygielski, Nila 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:40,02 251
5. Schöttler, Ellen 2010 Bocholter WSV 00:40,72 238

nicht am Start
Ehlting, Lenya 2010 Bocholter WSV
Epping, Ida 2010 SG Schwimmen Münster

abgemeldet
Kurk, Katharina 2010 SV Greven

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. und Nordwestfälische Jahrsgangsmeisterin 2022

Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 00:32,95 451
2. Gierse, Nele 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,58 390
3. Reinwardt, Nea 2009 SV Rheine 68 eV. 00:35,09 373
4. Hackmann, Carlotta 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:38,13 291
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noch Wettkampf 36 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 

nicht am Start
Rücker, Elisa 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen

Gesamtwertung 50m Rücken weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Düker, Lisa  2009 SG Gelsenkirchen  00:32,95 
2. Wojtakowski, Isabella  2011 SG Gelsenkirchen  00:34,43 
3. Gierse, Nele  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen  00:34,58 
4. Abrahams, Tjara  2010 SG Gelsenkirchen  00:34,77 
5. Reinwardt, Nea  2009 SV Rheine 68 eV.  00:35,09 
6. Bellmann, Theresa Niobe  2011 SG Schwimmen Münster  00:35,94 
7. Heckmann, Amelie  2010 SV Rheine 68 eV.  00:36,14 
8. Stadthaus, Johanna  2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel  00:37,02 
9. Hackmann, Carlotta  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen  00:38,13 
10. Hintzen, Annabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen  00:38,89 
11. May, Leonie  2010 SV TuS 1925 Herten  00:39,05 
12. Michel, Josefine  2012 SG Schwimmen Münster  00:39,74 
13. Honemann, Emma  2011 SG Schwimmen Münster  00:39,78 
14. Szczygielski, Nila  2010 SVg Bottrop 1924 e.V.  00:40,02 
15. Schöttler, Ellen  2010 Bocholter WSV  00:40,72 
16. Welter, Frida  2011 SG SSF Marl-Hüls  00:41,90 
16. Jansen, Helena  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen  00:41,90 
18. Fares Chahbouni, Yowayria  2012 SV Poseidon Castrop-Rauxel  00:42,62 
19. Sakowski, Darleen  2011 VFL Gladbeck 1921  00:42,92 
20. Dahlke, Mia  2011 SVg Bottrop 1924 e.V.  00:43,07 
21. Laschke, Greta  2012 VFL Gladbeck 1921  00:44,69 
22. Griebner, Maria  2012 SVg Bottrop 1924 e.V.  00:48,08 


